PORTARIA Nº 371/2017

DisponibilizaDa no DEJT nº 2289, DE 10.08.2017, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião

Altera a Portaria TRT7.GP 290/2017, que nomeou os componentes da
Comissão de Organização do Concurso Público do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região.

 O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA e no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Art. 1º O art. 1º da Portaria nº 290/2017 passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 1º Nomear os componentes da Comissão de Organização
do Concurso Público do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, na forma abaixo:
I – Exmo. Sr. EMMANUEL TEÓFILO FURTADO,
Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
que presidirá a Comissão;
II – Exmo. Sr. PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO, Juiz-
Auxiliar da Presidência do Tribunal Regional do Trabalho da
7ª Região;
III – Sr. CÉLIO RICARDO LIMA MAIA, Secretário da
Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças - SAOF;
IV – Sra. ROZÂNGELA MARIA ALMEIDA ELOI, Secretária
da Secretaria de Gestão de Pessoas;
V – Sra. ANACELIA CABRAL DE BRITO, Coordenador
de serviços do setor de Formação e aperfeiçoamento dos
Magistrados ;
VI – SUPLENTE: Sra. MARIA VILANY TEIXEIRA
STUDART DA FONSECA, Secretaria de Administração,
Orçamento e Finanças - SAOF.”

 Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza/CE, 10 de agosto de 2017.
 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 Vice-Presidente do Tribunal no exercício da Presidência